
 
 

Kurz je realizován v rámci rozvojového projektu č. 60 „Zvyšování jazykové úrovně pedagogů a administrativních 
pracovníků JAMU“ financovaného Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR. 

 

PODZIMNÍ INTENZIVNÍ KURZ ANGLICKÉHO 
JAZYKA 

určený zaměstnancům JAMU 

 
Vážení zaměstnanci, 

dovolujeme si vás pozvat na podzimní intenzivní kurz anglického jazyka, který se bude konat 
od pondělí 17. 9. 2007 do soboty 22. 9. 2007 v prostorách Hudební fakulty JAMU. 

 

Komu je  kurz  určen?  

Pedagogickým a nepedagogickým pracovníkům Divadelní a Hudební fakulty a všech ostatních 
organizačních složek JAMU. Účast na kurzu je považována za součást rozvoje profesních 
dovedností zaměstnanců, proto si na dobu kurzu není nutné brát dovolenou. 

 

Jak  bude  kurz  prob íhat?  

Jedná se již o druhý kurz tohoto druhu a bude mít podobnou koncepci:  

 výuka bude pravděpodobně probíhat ve třech skupinách podle pokročilosti 

 v pokročilejších skupinách bude převládat výuka s anglickým lektorem 

 rozsah kurzu: celkem cca 36 hodin (denně cca 6 hodin) 

 náplň kurzu: ujasňování a procvičování gramatických jevů 

konverzace  aj. 

filmy v anglickém znění 

 

Kdo kurz  pedagogicky  za j i šťuje?  

Pedagogové Katedry cizích jazyků Hudební fakulty JAMU pod vedením Mgr. Ivany Jarešové. 

 
Jak  se  p ř ih lás i t?  

Pokud máte zájem zúčastnit se kurzu, kontaktujte Mgr. Ivanu Jarešovou e-mailem na 
jaresova@volny.cz nebo vzkazem na jméno Ivana Jarešová, KCJ HF.  

 

Na Vaši účast se těší, 

 

Mgr. Ivana Jarešová, Katedra cizích jazyků HF 

& MgA. Hana Krejčí, projektová manažerka JAMU 

mailto:jaresova@volny.cz

